# PROCESO DE CONTRATACION

ACUAVALLE

AQU LIS, Pura vidael

INFORME CONSOLIDADC COMITE EVALUADOR

Cédigo No.:AP2-AC.F14

Vearsion No.: 01

SOLICITUD ‘PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: | DGSA-0812017 ©
OBJETO: SUMINISTRO DE CLORURG FERRICO, PARA PLANTAS DE TRATAMIENTO DE ACUAVALLE $.A. E.SP. -
CDP No: 29553 -
PRES“‘_‘\_'UE?"‘_'O-:@F‘C'A‘-' $ 1.050.000.000 .
FECHA: JUNIC 14 DE 2017
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Director Juridico #”|__ Profasional IV_Dpto. de Tesareria

& 2 rativo Subgfnte Administrativo y Financiero (e.)

oo JORGE ALEJANDO VELAZQUEZ RAMOS

Profesional IV Egp_értamento Gestion Servicias Administrativos

Profesional V_Dpto. Control en Planta y Calidad
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# PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-AC-F13

ACUAVALLE EVALUACION TECNICO - ECONOMICA Versién No. 01
A urm oo i SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS ersion No.:

N* DGSA 051 2017
Suministro de cloruro ferrico, para plantas de tratamiento de ACUAVALLE S.A. E.S.P.
29553 del 05 de abril de 2017
A partir de suscripcion del acta de inicio hasta el 31 de diciembre de 2017
12 de junio de 2017
$ 1.050.000.000,00

- _ " PUNTAJE TOTAL ]

1 |QWMPAC DE COLOMBIA S.A. $ 1.022.966.460,00 400 Cumple 250 100 750

HiwiN

Observaciones:

Se adjuntan ocho (8) folios: 1. Resumen de la Evaluacién Técnico-Econdmica; 2. Resultados Evaluacion de Valores Agregados; 3. Resultados Evaluacion Econémica:
4. Kilegramoas equivalentes y 4. Resultados Evaluacitn en planta.

_FIRMA MIEMBROS DEL:COMITE EVALUADOR

(.
\, FARID MQNTENEBRO CHARRUF AL R $ANCHEZ RODRIBUEZ
Profesional V Depto. Cgntrol Procesos en Planta y Calidad | Sdbgerente Operativo
Z 1
[Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divuigacién Estatuto Contratacion pd !




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADCS DEL VALLE DEL CAUCA S A E.S.P.

ACUAVALLE SAESP.

SUBGERENCIA OPERATIVA

RESUMEN EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA 051-17 ADQUISICICN DE: 1,195,589 KILOS DE CLORURO FERRICO

Fecha: 12 de junio de 2017

PUNTAJE EVALUACION

EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS PUNTAJE EVALUACION TECNICA ECONOMICA TOTAL PUNTAJE
ESPECIFICACIONES TECNICAS | ;o | EVALUACION TECNICAEN 250
DEL PRODUCTO PLANTA
EVALUACION TECNICA DE EVALUACION TECNICA DE
DOCUMENTOS CUMPLE DOCUMENTOS 250 400 1.000
EVALUACION VALORES EVALUACION VALORES
AGREGADOS CUMPLE AGREGADOS 100
Elaboré: Aprobé;
© FARID MONTENEGRO CHARRUF AL E N&HEZ RODRIGUE
( Jefe Dpto Control Proceses Planta y Calidad ubgerente OUperativo




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. ES.P.
ACUAVALLE SAESP.
SUBGERENCIA OPERATIVA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA 051-17 ADQUISICION DE: 1,195,599 KILOS DE CLORURO FERRICO
PROVEEDOR QUIMPAC S.A.

FECHA: 12 de junio de 2017

VALORES AGREGADOS PUNTAJE

Capacitacion para el personal de operacidn de las plantas 40,00
Capacitacién en planes de emergencia y contingencia 20,00
Capacitacién en manejos de elementos de proteccion 10.00
personal ’

Asesoria Técnica para implementacion de metodologias de 20.00
ensayo para control de calidad del producto ’

Mejoras en el proceso de potabilizacién 10,00
PUNTAJE TOTAL 100,00

Elaboré:

{ _ _
FARID-MONTENEGRO ¢HARRUF
Jefe Dpto Control Proceéos Planta y Calidad
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ACUAVALLE SAESP.
SUBGERENCIA OPERATIVA

EVALUACION ECONOMICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA 051-17 ADQUISICION DE: 1,195,599 KILOS DE CLORURO FERRICO

FECHA: 12 de junio de 2017

PRESUPUESTO OFICIAL VPO $ 1.050.000.000,00
95% PO 3 997.500.000,00
PROMEDIO ARITMETICO PA $ 1.036.483.230,00
VALOR PROPUESTA PUNTAJE
PROPONENTE CORREGIDA VPx FORMULA APLICADA OBTENIDO
Px= {Valor absoluto{(\/r. Ofi-
QUIMPAC DE COLOMBIA 5.A, 3 1.022.966.460,00 Vr.Of Menor/(Vr.Of. Menor)-1)*400 400
Elabord: Aprobd:

NEGRO CHARRUF
eso$ Planta y Calidad

ODRIGUEZ ~ee_ __—




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. ES.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA
DEPARTAMENTO CONTROL DE PROCESOS EN PLANTA Y CALIDAD
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No DGSA 051 - 2017 SUSTANCIAS QUIMICAS
KILOGRAMOS EQUIVALENTES
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A.

Santiago de Cali, 12 de junio del 2017

Valor Valor Total Valor Total
No.| SECCIONAL c:{n;')r. Elgtowiﬁﬂgsss Unitario | antes del IVA Va";’;)NA incluido el IVA
($/Kq) {($) ($)

1[Andalucia 211.000 211.000,00 719]  151.700.000]  28.824.710 180.533.710
2|Bolivar 27.000 27.000,00 719]  19.413.000]  3.688.470 23.101.470
3|Caicedonia 80.000 80.000,00 719]  57.520.000]  10.928.800 58.448.600
5[E) Cerrito 192.000 192.000,00 719]  136.048.000]  26.229.120 164.277.120
5|El Dovio 24.580 24.580,00 719 17.673.020]  3.357.874 21.030.894
7|Ginebra 39.000 39.000,00 719]  28.041.000]  5.327.790 33.368.790
8| Guacari 111.980 111.980,00 719]  80513.600]  15.207.588 95.811.208
8| La Union 122.044 122.044.00 719] 87749636  16.672.431 104.422.067
10|La Victoria 34.100 34.100,00 7190 24.517.900] _ 4.656.401 29.176.301
11|Obando 37.500 37.500,00 719]  26.962.500]  5.122.875 32.085.375
12|Pradera 5.500 8.500,00 719 6.111.500]  1.161.185 7.272.685
13{Restrepo 2.000 2.000,00 719 1.438.000 273220 1.711.220
14|Riofrio 20.000 20.000,00 719] 14.380.000]  2.732.200 17112200
15|San Pedro 46.020 36.020,00 719]  33.088.380]  6.286.792 39.375.172
16|Vijes 48.265 48.265,00 719]  34.700.535] 6503482 41.296.017
17 Yotoco 35.990 35.990,00 719]  25.876.810]  4.916.594 30.793.404
18| Zarzal 155.620 155.620,00 719] __111.890.780] _ 21.259.248 133.150.028
TOTAL 7.195.599 1.195.599 $859.635.681] $163.330.770|  $1.022.966.460

CQZ(DM—(;}QT EGRD CHARRUF
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA SA. E.S.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA
DEPARTAMENTO CONTROL DE PROCESOS EN PLANTA Y CALIDAD
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No DGSA 051 - 2017 SUSTANCIAS QUIMICAS
EVALUACION A NIVEL DE PLANTA
CLORURO FERRICO

Santiago de Cali, 12 de junio del 2017

PROVEEDORES TONELADAS DOSIS OPTIMA
SOLICITADAS {mgil)
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. | 1.195.599,00 16
MENOR DOSIS (mg/l) 16
PROVEEDORES TONELADAS TONELADAS
SOLICITADAS EQUIVALENTES
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. | 1.195.599,00 1.195.599,00
PROVEEDORES TONELADAS | VR. U. Equiv TONELADA | TONELADAS VALOR PUNTAJE
SOLICITADAS ( Incluye 1VA) EQUIVALENTES FINAL ($) OBTENIDO
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. | 1.195.58900 |$ 855,6| 119559900 |$ 1.022.966.460 250
Elaboré: Aprobo:

N\ /o
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A. ES.P.

SUBGERENCIA OPERATIVA

DEPARTAMENTO CONTROL DE PROCESOS EN PLANTA Y CALIDAD
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No DGSA 051 - 2017 SUSTANCIAS QUIMICAS

PRODUCTO: CLORURO FERRICO
FECHA DE INFORME: 02 de junio del 2017

EVALUACION A NIVEL DE LABORATORIO

PARAMETRO ESPECIFICACION NTC 3976 QUIMPAC DE COLOMBIA S A.
No. DE LOTE B250517
CLORURO FERRICO 40-45 % 43,11%
CLORURO FERROSO 0,92% 0,08%
ACIDEZ 1% 0,14
DENSIDAD (20° C) 1.418-1.485 g/ml 1,464 g/mi
INSOLUBLES 0.5 % 0,06%
CONCEPTO TECNICO CUMPLE

AN

{EARHD MONTENEGR® CHARRUF
Jefe Depto. Cohtrol Pfocesos Planta y Calidad




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA SA ESP.
SUBGERENCIA OPERATIVA - DEPARTAMENTO CONTROL DE PROCESOS EN PLANTA Y CALIDAD
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No DGSA 051 - 2017 SUSTANCIAS QUIMICAS
EVALUACION A NIVEL DE PLANTA
PLANTA DE POTABILIZACION DE EL CERRITO

CLORURO FERRICO

ENSAYO No 1
FECHA: 08-JUNIO-17 HORA: 09:15 AM
PARTICIPANTES: QUIMPAC DE COLOMBIA S.A.
CONDICIONES DEL ENSAYO: PRUEBA DE JARRAS CONVENCIONAL
Mezcla rapida: 300 RPM 60 Segundos
Mezcla lenta: 40 RPM 15 Minutos

Sedimentacion: 20 Minutos

CONDICIONES FISICO-QUIMICAS AGUA CRUDA

Turbiedad: 16,4 UNT Hierro 0,27 mg/| Color 50 UPC
pH: 7,9 Alcalinidad: 94,0 mg/l Cloruros 9,9 mg/l
Temperatura: 19,4 °C
PRUEBA DE JARRAS N°1
Proveedor : QUIMPAC DE COLOMBIA S.A.

Jarra N° 1 2 3 4 5 6
Dosis 5 10 15 20 25 30
Turbiedad 11 1,74 1,37 1,33 1,26 1,02
Turbiedad Filt. 0,48 0,36 0.3 0,35 0,22
Color Filt. 4,0 3,0 2,0 2,0 2,0
pH
Alcalinidad
Hierro
Sulfatos
Cloruros
DOSIS OPTIMA mg/l:
Densidad del Producto: 1.464 Concentracion del producto: 43,11 %
Analisis Elaborados por: JORGE COLLAZOS RENZA, Operador de Planta Florida

Vo B#fﬁﬁ'lff TENEGRO CHARRUF
epto. Contgbl P es0s Planta y Calidad



SOCIEDAD DE ACUEDUCTQS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A.E.S.P.
SUBGERENCIA OPERATIVA - DEPARTAMENTO CONTROL DE PROCESOS EN PLANTA 'Y CALIDAD
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No DGSA 051 - 2017 SUSTANCIAS QUIMICAS
EVALUACION A NIVEL DE PLANTA
PLANTA DE POTABILIZACION DE EL CERRITQ

CLORURO FERRICO
ENSAYO No 2
FECHA: 08-JUNIO-17 HORA: 11:00 AM
PARTICIPANTES: QUIMPAC DE COLOMBIA S.A.
CONDICIONES DEL ENSAY(Q: PRUEBA DE JARRAS CONVENCIONAL
Mezcla rapida: 300 RPM 60 Segundos
Mezcla lenta: 40 RPM 15 Minutos
Sedimentacion: 20 Minutos

CONDICIONES FISICO-QUIMICAS AGUA CRUDA
Turbiedad: 16,4 UNT Hierro 0,27 mg/l Color 50 UPC
pH: 7.9 Alcalinidad: 94,0 mg/l Cloruros 9,9 mg/l
Temperatura: 19,4 °C
PRUEBA DE JARRAS N° 2

Proveedor . QUIMPAC DE COLOMBIA S.A.
Jarra N° 1 2 3 4 5 8
Dosis 12 14 16 18 20 22
Turbiedad 1 0,96 0,78 0,81 1 0,94
Turbiedad Filt. 0,51 0,4 0,23 0,3 0,15 0,16
Color Filt. 3,0 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0
pH 7,53
Alcalinidad 84,06
Hierro 0,08
Sulfatos
Cloruros 19,84
DOSIS OPTIMA mg/i: 16
Densidad del Producto: 1.464 Concentracion del producto: 43,11 %
Analisis Elaborados por: JORGE COLLAZOS RENZA, Operador de Planta Florida

Sl

\Vo.Bo/FARID MONTENEGRO CHARRUF
Jje\fe‘__ to. Contyol Prpcesos Planta y Calidad




# PROCESC DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-AC-F11
ACLLANVAS LLE VER’F'CACION TEC NlCA Vers'én No.: 01
AGum sure. prure vidal SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS ' -

N° DGSA 051-2017

-1 Suministro de cloruro ferrico, para plantas de tratamiento

de ACUAVALLE S.A. ES.P.

29553 del 05 de abril de 2017

$ 1.050.000.000,00

A partir de suscripcién del acta de inicio hasta el 31 de

diciembre de 2017

12 de junio de 2017

] Unic?n I::].a_"_ A::;;zsos i : g:'glé
1 | QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple [ Une {1
2
3
X
Observaciones:

“FARID MONTENEBRO GHARRUF

OERZANCHEZ RODRIGUEZ

Profesional V Depto. Cohitral Procesos en Plania y Calidad

Subgerente Operativo

[Controt de Cambio: 2017-05-05 Aprobacién y Divuigacion Estatuto Contratacion /




SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA S.A ESP.

ACUAVALLE SAESP.
SUBGERENCIA OPERATIVA
EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DGSA 051-2017 ADQUISICION DE: 1,195,589 KILOS DE CLORURQ FERRICO

FECHA: 12 de junio de 2017

PLIEGO DE CONDICIONES

fTEM NUMERAL 3.6.3

DESCRIPCION - PRESENTACION DOCUMENTOS TECNICOS

CONCEPTO TECNICO

QUIMPAC DE COLOMEBIA S.A.

1 363.1-a

Ficha técnica del producto ofrecido, debidamente actualizada.

CUMPLE

2 3.6.3.1-b.

Certificado de aseguramiento de calidad en relacién con el producto,
aprobado por un organismo competente.

CUMPLE

3 3631-c

Cerlificaciones que acrediten cumplimiento del proponente en contralg:l
de suministro objeto del presente proceso, celebrado con entidad
publicas o privadas ¥ que s& encuentren vigentes ¢ gjecutados.

Las certificaciones deberan contener minimo los siguientes datos: Razén)
social o nombre de la empresa contratante; Objeto del contrato: Valor ded
contrato {incluye adicionales, si los hay), Valor ejecutade; Duracién del
contrato (fecha de iniciacidon y temminacién), Direccion y telefono del
contratante; Existencia ¢ no de muttas ¢ sanciones derivadas del
incumplimiento de sus obligaciones.

CUMPLE

4 36.3.1.d

Certificado de la Cémara de Comercio del Registo Unico 06
Proponentes (RUP), expedido con antelacién no superior a treinta (30)
dias calendanos contados a partir de 1a fecha de presentacién de la
oferta, ka cual debe contener la clasificacién de conformidad a los codigos
UNSPSC. Segmentos, Familia Clase.

5 3631 e

CUMPLE

FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA. Diligencia el formato anico de
hoja de vida de la persona natural ¢ juridica del Departamento
administrativo de la Funcién Phblica.

CUMPLE

6 3.6.32

Valores agregados, el oferente debera presentar su propuesta completa,
la cual podra ser optimizada ¢ complementada con opciones quel
rpropendan por la obtencion de beneficios para ACUAVALLE S.A. E.S5.P,
y sus funcionarios, en funcién de capacitacién en maneio de cloruro
férrico, planes de emergencia y contingencia, mangjo de elementos de
proteccién  personal, asesoria técnica para  implementacion  de
metodologias de ensayo para control de calidad del producto, mejoras en
el proceso de potabilizacién, entre otros. ACUAVALLE S A E.S.P, estd
en libertad de evaluar dichos beneficios e implementarlos, si lo considera)

Jpertinente

CUMPLE

Elaboro:

Aprobd:

ARRUF
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PROCESO DE CONTRATACION

i

ACUAVALLE

Codigo: AP2-AC-F9

VERIFICACION FINANGIERA

A3 L, oA A

o

.i SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Versién No.: 01
;SOLICITIJD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-051-2017 lFECHA: |12 de Junio de 2017
,_03451'0: ) Surninistro de Cloruro Férrico, para Plantas de Tratamiento de ACUAVALLE 83.A ES.P.
:CDP No.: 29553
!PRESUPVUESTO OFICIAL: $ 1.050.000 00O ‘VALOR ENLETRAS: IMiI Cincuerta Millones de Pesos Moneda Corriente.
PLAZO: A partir de la suscripcidn det Acta de Inicio hasta el 31 de Diciembre de 2017, i
Estado du Resutados
Balance Ganaval corie # Balunce Gemarat =t L1 [}
3122010 Nemacos por | SOie 1! 3'":(”@:& Moat & bob E4408 c pot.ﬂ ‘dei Conador Pikico! del Revisor Fiscal Ragistr Diico
o PROPONENTE # Represenianis Legal, Legai ¥ z et corte al E Ne.3 Contador PubRco o [enpadide por In Jurds Canttal 06 | (4kpadKo por L Junin Centean de Tributarn {RA).T
N Contadar Piblico y el ,y P ormats o dnadie por ol = Mo supatiora 3 | Contadores) N suparior a 3 mesen. | wapedioo por s DIAN, Observaciones Teaal Fuoios
Ravizor Fiscal o cxsd de m»:sm-«mma " Revisor Fiseal en cato de |  meses mchiye Farocopia de In Inchups Fotocopts de ks Farpeta
e oblgao & teneric. |7 . . wstar obigado & beneric, Tanet Profesionst. Profesional,
T : i : : Se h B i’
: - ) . ' e . e i [ " . Lt — . i o . 2 RAGE NECeRAre %guerir a ronunemg. que el
X .g;.\iﬁéaguc;}&a?}éaﬁ : Cumpie: Zaiis 0. 523 I Cumpie Foio %a. 036 °F .ng;c:;:;?!;us. i !D-_.ple. :oa-so: Moy OGG; C.mp-z.;o;lo;;;os. Dt . Curoie %..o:s;os_ e 086 & ; o Curmple: Foli E Duml;:;:bo No Ra;u":t;Fc?nﬂ:;:é:;ui;:;:im:?p;i?omp;‘a dlgn?:;::m ;
i : I . ! i i : antualizadn e1 re gatro, fodar. 5

i . PRODUGTOS OLIMICOS

IPANAMERICAND. El Proponents Mo Fresertd Propuesta.

[E—

w

{SL_FOQUIMICA B.A, El Propenerte No Presénto Bropdesta,

“Dsarvaciones: Penete Subsanacien por parte de QUIMPAC DE COLOMBIA 8.4, i
L}

/ ‘ﬁ R\ APRUEBA
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Profesional iV Departamente de Tescreria.
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A

ACUAVALLE

A o, A

PROGESO DE CONTRATAGION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

'Codigo: AP2-AC-F9

‘Version No.: 0t

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-051-2017 FECHA: |13 de junio de 2017 »~ i
OBJETO: Suministro de Cloruro Ferrico, para Planias de Tratamiento de ACUAVALLE SA E S.F .
CDP No.: 29553
PRESUPUESTO OFICIAL: % 1.050.000.000 {VALOR ENLETRAS: ‘Mil Cincuenta Millones de Pesos Maoneda Corriente.
PLAZO: A partit de 'a suscripcion del Acta de Iniciv hasta el 31 de Diciembre de 2017,
Estado de Resullados
Baunce General cone al By Candral [= =) = de &
31 22016 Nemados por "’;‘“:ar:'p?;" Motas 3 1os Estades poc ol ixci del Pibkco| 4! Revisor Fesl Reghstre iz
| Re| 1a al, Contador Pl ke par a Junta Ca R

No. PROPONENTE O amacor Pubicn s lepresentants Legal. | Financleros con cort 3 Formato No. 3 g pormt | Contedients S rupanor 53 | Coadorast 10 saperor o 3 ntnns. | expecn sV, Obsevvaciones Total Foilos

Reylsor Flsca en case de Fovisor Flscal en r.a;: - ) Rawis0r Fiscal 4n GA50 Gk | Mades. Inciye Fotocops o ciuye Foloanphs 02 b Tarla igenie

LA oDHGASO & Mnen. esbar obk 2 terwrin, estar obdkpade 2 tenerio. Tanjeta Profeskonal Profesienai.

7 7

SUYTAC DE COLOMEA

& A N T.800 322 007-2, Lumpee: el No. 233
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ACUAVALLE

Fge s P e et

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION INDICADQRES FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-AC-F12

Version No.:Q1

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-051-2017

OB.JETO: Suministro de Cloruro Férrico. para Plantas de Tratamiento de ACUAVALLE S.A. ES.P.
CDP No.: 29553

PRESUPUESTO: $ 1.050.000.000

PLAZO: A partir de !a suscripcion del Acta de Inicio hasta el 31 de Diciembre de 2017

FECHA: 13 de Junio de 2017.

Datos con corte ai 31 de Diciembre de 2016.

INDICADORES HABILITADO
. 3
No PROPONENT! nauiogz | CUMPLE/NO | o oamiEnTo | CUMPLE/NO [ CAPITALDE | CUMPLE /NO | COBERTURA DE | CUMPLE /NO {$1 0 NO)
CUMPLE CUMPLE TRABAJO CUMPLE INTERESES CUMPLE
QUIMPAC DE COLOMBIA S.A NIT- . o
1 880,322 007-2. 1,78 CUMPLE 70% CUMPLE 4276% CUMPLE 5,35 CUMPLE |

Observaciones:

La Verificacion de Requisitos Habilitantes realizada a: QUIMPAC DE COLOMBIA S.A., si cumple con los indicadores financieros minimos exigidos. No se llevo a cabo
Eveluacién Financiera (Ponderada) al Proponente: QUIMPAC DE COLOMBIA S.A,, debido a que en |a Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-051-2017, no estd

contemplada. £l presented
051-2017.
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rifice y acredita la admisibilidad en el componente financiero, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DGSA]
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APRUEBA

SubgeMntp AdministeatiwrTinanciero (Encargado)

Profesional IV Departamento de Tesoreria.

Control de Combio. 2017-05-G5 Aprobocian vy Divulgacidn Estotute Contratacion




